
2022 METŲ VEIKLOS
ATASKAITA

KAIŠIADORIŲ RAJONO
SAVIVALDYBĖS
BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS 
KAIŠIADORIŲ SOCIALINIŲ
PASLAUGŲ CENTRO 

2023, Kaišiadorys



 
I.CENTRO PRISTATYMAS

     Kaišiadorių socialinių paslaugų centras (toliau - Centras) yra Kaišiadorių rajono savivaldybės
biudžetinė įstaiga, teikianti socialines paslaugas Kaišiadorių rajono gyventojams.
Įstaigos direktorius iki 2022-08-17 Liutauras Palaitis, 
nuo 2022-08-18 laikinai vykdanti direktoriaus pareigas Vilma Klidzienė
Įstaigos kodas 158997029.
Įstaigos adresas: Vytauto Didžiojo g. 44B, LT-56119 Kaišiadorys, tel. (8 615) 96858,  elektroninio pašto
adresas info@kaisiadoriuspc.lt., svetainės adresas http://www.kaisiadoriuspc.lt.
     Centras savo veiklą grindžia Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos įstatymais,
Vaiko teisių konvencija, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, Lietuvos Respublikos socialinės
apsaugos ir darbo ministro įsakymais, Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos sprendimais, Kaišiadorių
rajono savivaldybės mero potvarkiais, Kaišiadorių rajono savivaldybės vykdomosios institucijos
įsakymais, Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus vedėjo
sprendimais, kitais teisės aktais ir Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d.
sprendimu Nr. V17-313 patvirtintais Kaišiadorių socialinių paslaugų centro nuostatais.

     Kaišiadorių socialinių paslaugų centras yra licencijuota socialinės globos įstaiga, kuri turi dvi
licencijas – institucinę socialinę globą (dienos) suaugusiems asmenims su negalia teikti (Nr. L000000333)
ir socialinę globą suaugusiems asmenims su negalia ar senyvo amžiaus asmenims namuose teikti (Nr.
L000000334).

2

mailto:info@kaisiadoriuspc.lt
http://www.kaisiadoriuspc.lt/


kokybiškai teikti bendrąsias ir specialiąsias paslaugas Kaišiadorių rajono savivaldybės gyventojams
bei vykdyti kitą socialinio darbo, socialinės paramos veiklą;
sudaryti būtiniausias žmogaus orumo nežeminančias gyvenimo sąlygas asmenims, kurie dėl
objektyvių priežasčių negali savimi pasirūpinti bei integruotis į visuomenę;
tenkinti neįgaliųjų specialiuosius poreikius specialiomis pagalbos priemonėmis, skatinti jų
savarankiškumą bei rūpintis neįgaliųjų socialinės atskirties mažinimu;
bendradarbiauti su nevyriausybinėmis organizacijomis, vykdančiomis socialinę veiklą.

padėti asmeniui (šeimai) spręsti iškilusias įvairias problemas (teisines, socialines, sveikatos, buitines
ir t. t.);
aktyvinti bendruomenę ir siekti, kad asmenys, turintys įvairių socialinių problemų, galėtų bendrauti,
dalyvauti renginiuose, grupiniuose užsiėmimuose, užsiimti mėgstama veikla;
ugdyti patiriančių socialinę riziką šeimų socialinius įgūdžius, reikalingus kasdieniame ir
visuomeniniame gyvenime;
užtikrinti patiriančių socialinę riziką šeimose augančių vaikų užimtumą, tenkinti svarbiausius vaikų
poreikius, ugdyti socialinius gebėjimus;
padėti senyvo amžiaus bei neįgaliems asmenims išsaugoti savarankiškumą, spręsti socialines
problemas, kompensuoti asmens (šeimos) gebėjimus savarankiškai rūpintis asmeniniu ar šeimos
gyvenimu;
sudaryti sąlygas asmenims, šeimoms ir rūpintis, kad jie laiku gautų kompleksinę socialinę pagalbą
(apgyvendinimą, intensyvi krizių įveikimo pagalba, pavėžėjimą ir pan.);
užtikrinti sunkią negalią turintiems asmenims reikalingą kompleksinę, nuolatinę specialistų priežiūrą
bei pagalbą dienos metu Centre ar namuose;
užtikrinti, kad kiekvienam asmeniui, pagal įvertintus individualius socialinius poreikius, būtų
suteikta reikalinga pagalba;
užtikrinti, kad Centro teikiamos paslaugos būtų organizuojamos ir teikiamos vadovaujantis teisės
aktais ir turėtų reikalingas akreditacijas ir/ar licencijas ir/ar kitus leidimus veiklai jeigu tą numato
teisės aktai;
sukurti pasitikėjimo atmosferą tarp kliento ir Centro personalo;
skatinti nevyriausybinių organizacijų įsitraukimą į socialinių paslaugų teikimą neįgaliems žmonėms,
vienišiems senyvo amžiaus žmonėms, suaugusiems socialinės rizikos asmenims ir jų vaikams;
pasitelkti savanorius nuostatuose numatytoms veikloms vykdyti.

II. CENTRO TIKSLAI, MISIJA, VIZIJA, UŽDAVINIAI
 

 TIKSLAI:

 MISIJA – grąžintiasmenims gebėjimą pasirūpintisavimi ir integruotis visuomenėje.

 VIZIJA- inovatyvi ir šiuolaikiška socialinės paramos srityje dirbanti įstaiga, atliepianti paslaugų gavėjų
poreikius, nuolat tobulėjanti ir orientuota į kokybiškų paslaugų užtikrinimą ir prieinamumą, glaudžiai
bendradarbiaujant su nevyriausybinėmis organizacijomis.

 UŽDAVINIAI:

 
3



informavimas;
konsultavimas;
tarpininkavimas ir atstovavimas;
maitinimo organizavimas;
aprūpinimas būtiniausiais drabužiais ir avalyne;
transporto organizavimas;
sociokultūrinės;
asmens higienos ir priežiūros paslaugų organizavimas;
aprūpinimo techninės pagalbos priemonėmis.

pagalba į namus; 
socialinių įgūdžių ugdymas ir palaikymas ir (ar) atkūrimas;
laikinas apnakvindinimas;
intensyvi krizių įveikimo pagalba;
psichosocialinė pagalba;
apgyvendinimas nakvynės namuose;
apgyvendinimas savarankiško gyvenimo namuose;
vaikų dienos socialinė priežiūra;
socialinė priežiūra šeimoms;
socialinė globa asmens namuose;
dienos socialinė globa institucijoje.

 
III.CENTRE TEIKIAMOS PASLAUGOS

Centre teikiamos šios bendrosios socialinės paslaugos:

Centre teikiamos šios specialiosios socialinės priežiūros socialinės paslaugos:

4



Data
  

Iš
savivaldybės

biudžeto
  

Iš valstybės biudžeto
specialių tikslinių

dotacijų
  

Iš biudžetinių įstaigų
pajamų įmokų

  

Iš viso
  

2022-01-01-
2022-12-31

  70.75
  70.75

  45,5
  50.5

  9,5
  9.5

  125.75
  130.75

2022 m. gruodžio 31 d. darbuotojų skaičius - 134;
2022 m. įdarbinta- 25 nauji darbuotojai, atleista-17 darbuotojų (14-darbuotojų savo inciatyva be
svarbių priežasčių, 1- darbuotojui sukakus pensiniam amžiui, 2- pasibaigus terminuotai darbo
sutarčiai). 

 
III.CENTRO DARBUOTOJAI, PAREIGYBIŲ (ETATŲ) SKAIČIUS

 
     Vadovaujantis 2021 m. spalio 28 d. Kaišiadorių rajono savivaldybės Tarybos sprendimu Nr.V17E-
259 ,,Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus centre nustatymo“, 2022m sausio 4 d. direktoriaus
įsakymu Centre patvirtintas didžiausias leistinas pareigybių skaičius- 125.75.

     Vadovaujantis 2022 m. rugsėjo 29 d. Kaišiadorių rajono savivaldybės Tarybos sprendimu Nr.V17E -
240 ,,Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Kaišiadorių socialinių paslaugų centre nustatymo“,
2022m spalio 3 d. direktoriaus įsakymu Centre patvirtintas didžiausias leistinas pareigybių skaičius- 130.75. 
       
    Padidėjo etatų iš valstybės biudžeto lėšų specialių tikslinių dotacijų, stiprinant socialinę priežiūrą
šeimoms, gauti 5 etatai, patvirtintos pareigybės individualios priežiūros darbuotojų, dirbsiančių su
šeimomis, kuriose auga nuo 0-12 mėn. kūdikiai arba vaikai su negalia iki 36 mėn.

     Centro etatų skaičius neviršijo nustatyto patvirtinto didžiausio leistino pareigybių skaičiaus.
Pabrėžtina, jog 2022 m. nebuvo įdarbinti etatai, skirti Centro struktūros pakeitimui, tačiau ir
finansavimas šiems etatams skirtas nebuvo. Pagrindinės priežastys, dėl kurių Centro struktūra nebuvo
įgyvendinta pagal nustatytus terminus -vadovų kaita ir žmogiškųjų resursų trūkumas. 

 

5



  Bendras Kaišiadorių socialinių paslaugų centro disponuojamas plotas – 3087.67 kv. m2 (patalpos 8 vietose )

  Pastatai Plotas Pastabos

Administracinės
patalpos
Vytauto
Didžiojo g. 44B,
Kaišiadorys
   
  

  1192,11
kv.m2
  

Centrinis įstaigos pastatas, kuriame veikia:
  I aukštas- labdaros valgykla, posėdžių salė, 2 ūkio dalies darbuotojų kabinetai, teikiamos
bendrosios paslaugos ir techninės pagalbos priemonių išdavimas, psichologų kabinetas,
slaugytojos kabinetas, 2 patalpos nuomojamos neįgaliųjų organizacijoms pagal
sutartis(Kaišiadorių krašto neįgaliųjų sąjunga ir Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjunga),
Kaišiadorių sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija nuomos sutartį nutraukė 2022m.
gruodžio mėn. 
  II aukštas- dienos socialinės globos institucijoje paslaugoms teikti skirtos 2 patalpos, užimtumui
skirtos 3 kabinetai, vaikų dienos socialinės priežiūrai skirtos patalpos, 2 kabinetai darbuotojams,
kirpykla, virtuvėlė, 1 kabinete įsikūrę Lietuvos kurčiųjų draugija pagal nuomos sutartį.
  III aukštas- Centro administracijos 8 kabinetai, archyvas, virtuvėlė, kitos patalpos.
  Pabrėžtina, jog labai trūksta patalpų darbuotojų darbo vietų sukūrimui, kadangi net 3 kabinetai
(viso 42 m2) yra išnuomoti. 

Nakvynės
namai
Geležinkeliečių
takas 7,
Kaišiadorys
  

  255,49 kv.
m2
  

  Mūrinio pastato vieno aukšto patalpose teikiamos laikino apnakvindinimo paslaugos- 16
asmenų, ir intensyvios krizės įveikimo pagalbos paslaugos- 8 asmenims, 2 kabinetai
darbuotojams, higienos patalpos, poilsio kambarys ir higienos patalpos.
  Šias patalpas tikslinga remontuoti, kadangi neatitinka asmens higienos ir sanitarijos
reikalavimų.

  Nakvynės
namai
  Geležinkeliečių
takas 7,
Kaišiadorys
  

  566 kv. m
  

  Naujas Nakvynės namų pastatas, kuriame teikiamos šios paslaugos:
  I aukštas- laikino
  apgyvendinimo-14 vietų, konsultacijų kabinetas, virtuvėlė, poilsio kambarys,
  higienos patalpos, budinčiam personalui skirtos patalpos ir ūkinės patalpos;
  II aukštas- skirtas savarankiško gyvenimo paslaugoms 9 asmenims, poilsio kambarys, 2
darbuotojų kabinetai, kompiuterio klasė, ūkinės patalpos, įrengtas liftas. 
  

 
III.CENTRO NAUDOJAMOS PATALPOS

6



  Bendras Kaišiadorių socialinių paslaugų centro disponuojamas plotas – 3087.67 kv. m2 (patalpos 8 vietose )

  Pastatai Plotas Pastabos

Žiežmarių vaikų
dienos centras
Melioratorių g. 7,
Žiežmarių
miestelis,
Žiežmarių
seniūnija,
Kaišiadorių
rajonas

83,85 kv. m

Šiose patalpose teikiamos akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros paslaugos, asmens
higienos ir priežiūros paslaugos:
2 patalpos, skirtos vaikų užimtumui, 1 darbuotojų kabinetas, skalbykla, higienos patalpos,
virtuvėlė.
Pabrėžtina, jog patalpose trūksta erdvės, kadangi čia darbo vietos įrengtos ir socialinėms
darbuotojoms, darbui su šeimomis, kurios teikia paslaugas Žiežmarių sen. ir apylinkėje.
Reikalingas remontas ir baldų keitimas, kurie nėra pritaikyti vaikų erdvėms.

Pravieniškių
dienos centras 
Pravieniškių g.
33, Pravieniškių
II kaimas,
Pravieniškių
seniūnija,
Kaišiadorių
rajonas

Nuo 2021-
04-29 Nr.
V17E-88
Kaišiadorių
rajono
savivaldybės
tarybos
sprendimu
165.02 kv. m

Šiose patalpose teikiamos akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros paslaugos, asmens
higienos ir priežiūros paslaugos: 
2 patalpos vaikų užimtumui, 2 kabinetai darbuotojams, salė sportiniams užsiėmimams,
virtuvėlė, higienos patalpos.

Paramos šeimai
centras
Antakalnio g.
36A, Antakalnio
kaimas,
Rumšiškių
seniūnija,
Kaišiadorių
rajonas

Nuo 2022-
08-24 Nr.
V17E-214
Kaišiadorių
rajono
savivaldybės
tarybos
sprendimu
580.46 kv. m

Šiame dviejų aukštų pastate teikiamos intensyvios krizės pagalbos įveikimo paslaugos,
laikino apgvvendinimo šeimoms su vaikais paslaugos, savarankiško gyvenimo paslaugos
asmenims su negalia ir asmens higienos, ir priežiūros paslaugos: 
I aukštas- 1 konsultacijų kabinetas, higienos patalpos ir 1 patalpa, skirta savarankiško
gyvenimo ;
II aukštas- skirtas apgyvendinimui 26 -30 asmenų, bendros poilsio patalpos, virtuvėlė, 1
darbuotojų kabinetas, higienos patalpos(3 tualetai, 3 dušai), ūkinės patalpos.
Rūsys- skalbimo patalpos ir kitos ūkinės patalpos.

Vaikų dienos
centras
Gedimino g. 65,
Kaišiadorys

Nuo 2019-
09-26 Nr.
V17E-245
Kaišiadorių
rajono
savivaldybės
tarybos
sprendimu
108.15 kv. m

Šiose patalpose nuo 2022 m. rugpjūčio mėn teikiamos akredituotos vaikų dienos socialinės
priežiūros paslaugos:
2 patalpos, skirtos vaikų užimtumui, darbuotojų darbo vietos įrengtos tose pačiose patalpose
su vaikais, 1 higienos patalpa, pritaikyta ir fizinę negalią turintiems vaikams, koridorius.
Mokamas  mokestis už komunalines paslaugas
Pabrėžtina, kad reikalingas remontas bendrose A. Brazausko gimnazijos, patekimo į vaikų
dienos centrą, patalpose.

 
III.CENTRO NAUDOJAMOS PATALPOS

7



  Bendras Kaišiadorių socialinių paslaugų centro disponuojamas plotas – 3087.67 kv. m2 (patalpos 8 vietose )

  Pastatai Plotas Pastabos

Bendruomeniniai
šeimos namai
Gedimino g. 65,
Kaišiadorys

127,43 kv. m
A.Brazausko gimnazijos patalpos, kuriose 2022m Centras paslaugų neteikė, nuo 2023 m.
sausio mėn. patalpos Kaišiadorių savivaldybės sprendimu perduotos Šv. Faustinos
daugiafunkciniam centrui.

Medinų g. 6,
Palomenės
kaimas,
Palomenės
seniūnija,
Kaišiadorių
rajonas

9,16 kv. m
Šioje patalpoje įrengta darbo vieta socialinei darbuotojai, kuri dirba Palomenės seniūnijoje
gyvenančiomis šeimomis.
Mokamas mokestis už komunalines paslaugas.

 
III.CENTRO NAUDOJAMOS PATALPOS

8



2020 m. teikta 75 asmenims (32 suaugusiems ir 43 vaikams);
2021 m. teikta 77 asmenims, (37 suaugusiems ir 40 vaikų).
2022 m. teikta 80 asmenų, (41 suaugusiems ir 40 vaikų Pravieniškių, Žiežmarių bei Kaišiadorių
VDC. 

2020 m. asmens higienos ir priežiūros organizavimo paslauga buvo teikta 187 asmenims: (dušo – 85
asmenims, kirpimo – 35 asmenims, skalbimo – 67 asmenims);
2021m. asmens higienos ir priežiūros organizavimo paslauga buvo teikta 196 asmenims (dušo – 87
asmenims, kirpimo – 46 asmenims, skalbimo – 63 asmenims);
2022 m. asmens higienos ir priežiūros organizavimo paslauga buvo teikta 211 asmenų, (dušo - 78
asmenims, kirpimo - 71 asmeniui, skalbimo - 62 asmenims. 

 
VI. CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ VEIKLOS RODIKLIAI

 
     6.1 Bendrųjų socialinių paslaugų tikslas- ugdyti ir kompensuoti asmens(šeimos) gebėjimus
savarankiškai rūpintis asmeniu(šeimos) gyvenimu ir dalyvauti visuomeniniame gyvenime;

          6.2 Maitinimo organizavimo paslauga buvo teikiama senyvo amžiaus, neįgaliems, socialinę riziką
patiriantiems asmenims, vaikams. Paslauga minėtiems asmenims teikiama vadovaujantis gautais
Kaišiadorių rajono savivaldybės socialinės paramos skyriaus vedėjo sprendimais ir vaikams gaunantiems
dienos socialinę priežiūrą vaikų dienos centuose.

2022 m. gauta 14 naujų maitinimo organizavimo paslaugos sprendimai ir su paslaugų gavėjais
pasirašytos sutartys. Apibendrinat galima teigti, jog maitinimo paslaugos poreikis išlieka panašus
lyginant su 2 pastaraisiais metais.

      6.3 Asmens higienos ir priežiūros (skalbimo, kirpimo, dušo) paslauga teikiama senyvo amžiaus,
neįgaliems, socialinę riziką patiriantiems asmenims, šeimoms ir vaikams, suteikiant jiems užtikrinti
būtiniausių poreikių gavimą, kai nėra galimybės to padaryti jų namuose.
Paslauga minėtiems asmenims teikiama vadovaujantis gautais Kaišiadorių rajono savivaldybės
socialinės paramos skyriaus vedėjo sprendimais ir asmenims bei vaikams gaunantiems kitas specialiąsias
socialines priežiūros ar globos paslaugas, neturintiems buitinių patogumų. 

Ši paslauga teikiama Kaišiadorių socialinių paslaugų centre, Pravieniškių ir Žiežmarių VDC bei
Antakalnio paramos šeimai centre. 
2022 m. gauta 12 naujų asmens higienos ir priežiūros paslaugos sprendimai ir su paslaugų gavėjais
pasirašytos sutartys, paslaugos poreikis per pastaruosius 2 metus padidėjo nežymiai.

9
 



2020 m. transporto paslaugos suteiktos 254 kartus, jomis naudojosi 186 asmenys,  vykstantys į
gydymo įstaigas, 32 asmenys – sociokultūrinėms paslaugoms gauti. Per metus nuvažiuoti 80025 km.
(25501 km gydymo tikslais, 0 km neįgaliųjų užimtumo);
2021 m. transporto paslaugos suteiktos 263 kartus, jomis naudojosi 146 asmenys,vykstantys į gydymo
įstaigas. Per metus nuvažiuoti 41586 km.(16357 km gydymo tikslais, 25229 km neįgaliųjų užimtumo).
2022 m. transporto organizavimo paslauga teikta 135 asmenims, (39 vadovaujantis sprendimais ir 96
gaunantiems kitas specialiąsias socialines priežiūros ar globos paslaugas).

 
VI. CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ VEIKLOS RODIKLIAI

 
       6.4. Transporto paslauga teikiama vaikams su negalia ir jų šeimoms, suaugusiems ar senyvo amžiaus
asmenims ir jų šeimoms bei socialinę riziką patiriantiems vaikams ar suaugusiems asmenims bei jų
šeimoms, kurie dėl negalios, ligos ar senatvės turi judėjimo problemų ir dėl to, ar dėl nepakankamų
pajamų negali naudotis visuomeniniu ir individualiu transportu.
Paslauga minėtiems asmenims teikiama vadovaujantis gautais Kaišiadorių rajono savivaldybės socialinės
paramos skyriaus vedėjo sprendimais ir asmenims bei vaikams gaunantiems kitas specialiąsias socialines
priežiūros ar globos paslaugas. 

      Viso per metus nuvažiuota 56222 km. (18688 km. paslaugų gavėjų sveikatos priežiūros tikslais, 37534
socialinių paslaugų ugdymo, vaikų dienos socialinės priežiūros, maisto išvežiojimo ir kitais būtinais
tikslais. 2022 m. gauti 37 nauji transporto organizavimo sprendimai ir su paslaugų gavėjais pasirašytos
sutartys. 
      Apibendrinant galima teigti, jog transporto paslaugų sumažėjimo priežastis paslaugų gavėjų sveikatos
priežiūros tikslais, galėjo būti dėl žmogiškųjų resursų trūkumo, kadangi 2022 m. vienas vairuotojas dėl
ligos išėjo iš darbo, o kitas įdarbintas 2023m. Taip pat manytina, jog išaugęs pravažiuojamų atstumų
poreikis, kai nuo 2022 m. rugpjūčio mėnesio pradėtas vežti maistas į Pravieniškių vaikų dienos centrą.
Pabrėžtina, jog tikslinga pirkti maitinimo paslaugą pačiose Pravieniškėse, tuomet būtų galima daugiau
suteikti transporto paslaugų pagal paslaugų gavėjų poreikius. 

     6.5.Sociokultūrinės paslaugos- tai laisvalaikio organizavimo paslaugos, teikiamos siekiant išvengti
socialinių problemų, mažinant socialinę atskirtį, aktyvinant bendruomenę; jas teikiant, asmenys (šeimos)
gali bendrauti, dalyvauti grupinio socialinio darbo užsiėmimuose, užsiimti mėgstama veikla. 
     2022 m. sociokultūrines paslaugas Kaišiadorių socialinių paslaugų centre gavo 23 asmenys iš visos
Kaišiadorių rajono savivaldybės. Paslaugų gavėjai naudojosi įvairiomis užimtumo priemonėmis: fizinio
aktyvumo užsiėmimuose dalyvavo 11 asmenų, vyko 52 užsiėmimai, rankdarbių užsiėmimuose dalyvavo 6
asmenys - 102 užsiėmimai, dailės užsėmimuose dalyvavo 15 asmenų - 49 užsiėmimai, psichologo
grupiniuose užsiėmimuose dalyvavo 12 asmenų - 50 užsiėmimų. 2022 m. suorganizuota 11 renginių, 5
edukacijos, 4 ekskursijos, 3 terapiniai užsiėmimai Šv. Faustinos daugiafunkciame centre.

 

10



 
VI. CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ VEIKLOS RODIKLIAI

 
        6.6. Techninės pagalbos priemonėmis neįgaliesiems paslauga.
Kaišiadorių socialinių paslaugų centre teikiama aprūpinimo techninės pagalbos priemonėmis
neįgaliesiems paslauga. Nuomojamos priemones asmenims, deklaravusiems gyvenamąją vietą Kaišiadorių
rajone, kurie pageidauja naudotis techninės pagalbos priemonėmis, laukiant kompensuojamos priemonės.
2022 m. buvo priimti 389 asmenų prašymai gauti TPP, išduota 450 įvairių techninės pagalbos priemonių,
gražintos 157 priemonės ir pakartotinai išduotos 145. Iš viso per metus įvairių priemonių išduota 607 vnt.
Pabrėžtina, kad labiausiai trūko judėjimo priemonių t. y. vaikštynių su ratukais ir aukštų vaikštynių su
staliuku, tačiau iš pateiktų duomenų matyti, jog šių priemonių poreikis išlieka panašus. 

11



2020 m. dienos socialinės globos paslaugomis naudojosi 68 asmenys;
2021 m. dienos socialinės globos paslaugomis naudojosi 65 asmenys;
2022 m. dienos socialinės globos asmens namuose paslaugos teiktos 70 asmenų, iš jų 5 suaugę asmenys
su negalia ir 65 senyvo amžiaus asmenys. 

 
VI. CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ VEIKLOS RODIKLIAI

 
        6.7.Specialiųjų socialinių paslaugų teikimas.
    6.7.1. Socialinės priežiūros - pagalbos į namus paslauga tai asmens namuose teikiama paslauga,
padedanti asmeniui (šeimai) tvarkytis buityje, rūpintis asmeniniu gyvenimu ir dalyvautis visuomeniniame
gyvenime. Ši paslauga teikiama suaugusiems asmenims su negalia, senyvo amžiaus asmenims ir jų
šeimoms, vadovaujantis Kaišiadorių rajono savivaldybės socialinės paramos skyriaus vedėjo sprendimais. 
2022 m. pagalbos į namus paslauga teikta 265 asmenims, iš jų 128 senyvo amžiaus asmenys ir 137 įvairių
lygių neįgalumą turintys asmenys, 60 asmenų paslauga buvo nutraukta. 
      2022 metus pasirašytos 69 sutartys su naujais paslaugų gavėjais. Visiems paslaugų gavėjams vieną
kartą per metus peržiūrėti socialinių paslaugų poreikiai. Rajono gyventojai konsultuoti dėl kreipimosi
pagalbos į namus paslaugai gauti. Pasikeitus paslaugų gavėjų pajamoms buvo atliekamas finansinių
galimybių vertinimas, kuris nustato mokėjimo už socialines paslaugas dydį. Pagalbos į namus paslaugą
nuo 2022m. rugsėjo mėn. teikė 2 socialiniai darbuotojai ir 35 (26,75 et.) individualios priežiūros
darbuotojų. 
      Siekiant gerinti šių paslaugų kokybę buvo atlikta pagalbos į namus paslaugą teikiančių darbuotojų ir
paslaugų gavėjų apklausa. Apklausoje dalyvavo 45 darbuotojai ir 52 pagalbos į namus paslaugos gavėjai,
duomenys išanalizuoti ir parengtas rezultatų apibendrinimas. Paslaugas teikiantys socialiniai darbuotojai
dalyvavo įvairiose darbo grupėse susijusiose su KSPC struktūros pokyčiais. 

       6.7.2.Socialinė globa – dienos socialinė globa asmens namuose tai visuma paslaugų, kuriomis asmeniui
teikiama kompleksinė, nuolatinės specialistų priežiūros reikalaujanti pagalba dienos metu. Ši licencijuota
paslauga teikiama suaugusiems ir senyvo amžiaus asmenims su negalia, ar su sunkia negalia. Paslauga
teikiama vadovaujantis Kaišiadorių rajono savivaldybės socialinės paramos skyriaus vedėjo sprendimais.

      Per metus su 28 asmenimis pasirašytos naujos dienos socialinės globos asmens namuose paslaugos teikimo
sutartys. 2022 m. paslaugos nutrauktos 22 paslaugų gavėjams (iš jų: 18 mirė, 1 išvyko gyventi į globos
namus (trumpalaikei socialinei globai), 3 paslauga nutraukta prašymu). Visiems paslaugų gavėjams
parengti, peržiūrėti ir patikslinti individualūs socialinės globos planai (toliau - ISGP) bei atliktas globos
poreikio vertinimas. Dienos socialinės globos paslaugą namuose teikė 1 socialinis darbuotojas, 30 (25 et.)
individualios priežiūros darbuotojų.
 

12



 
VI. CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ VEIKLOS RODIKLIAI

 
     Teikiant dienos socialinės globos asmens namuose paslaugą buvo periodiškai lankomasi namuose,
siekiant įvertinti asmens poreikius, parengiant ISGP ir pasirašant paslaugos teikimo sutartis, taip pat
vykta į namus sprendžiant iškilusias įvairias su paslaugų teikimu susijusias problemas bei rengiami
įvairaus pobūdžio dokumentai. 
      Atlikta paslaugą teikiančių darbuotojų ir paslaugų gavėjų apklausa, siekiant įvertinti teikiamų paslaugų
kokybę. Apklausoje dalyvavo 40 darbuotojų ir 44 dienos socialinės globos asmens namuose paslaugos
gavėjai bei jų artimieji, duomenys išanalizuoti ir parengtas rezultatų apibendrinimas. Paslaugų gavėjai ir
jų artimieji buvo informuoti ir skatinti naudotis psichologine pagalba, tačiau šia paslauga pasinaudojo
vos keli asmenys, keletą kartų. 

    2022 m. sausio mėn. užbaigtas 5 metus vykdytas Integralios pagalbos į namus Kaišiadorių rajone
projektas, pasibaigus finansavimui iš Europos sąjungos struktūrinių fondų lėšų, parengtos reikalingos
ataskaitos. Projekto veiklų įgyvendinimo metu Integralios pagalbos paslaugos asmens namuose suteiktos
68 asmenims. 2022 m. rudenį dalyvauta partnerių atrankos konkurse teikti integralios pagalbos paslaugas
Kaišiadorių rajono savivaldybėje.

   6.7.3. Socialinė globa – dienos socialinė globa institucijoje tai visuma paslaugų, kuriomis asmeniui
teikiama kompleksinė, nuolatinės specialistų priežiūros reikalaujanti pagalba dienos metu. 
    2022 m. paslauga teikta 8 paslaugų gavėjams, iš jų 6 suaugę asmenys su sunkia negalia ir 2 asmenys su
negalia. Teikiant paslaugą ugdytas paslaugų gavėjų savarankiškumas, taikomosios fizinės veiklos pagalba
skatintas fizinis aktyvumas, buvo ugdomi ir palaikomi socialiniai bei darbiniai įgūdžiai, taikytos meno,
šokio terapijos, paslaugų gavėjams teikiamos sociokultūrinės paslaugos. Visiems paslaugų gavėjams
parengti, peržiūrėti ir patikslinti individualūs socialinės globos planai (toliau - ISGP). Bendradarbiaujant
su Šv. Faustinos daugiafunkciu centru organizuotos įvairios terapijos (menų, audiovizualinė, šviesos bei
smėlio). Paslaugų gavėjai naudojosi visomis Kaišiadorių socialinių paslaugų centro organizuotomis
sociokultūrinėmis paslaugomis, dalyvavo renginiuose, edukacijose bei išvykose. Nuolat bendradarbiauta
su paslaugų gavėjų artimaisiais. Dienos socialinės globos paslaugą teikė 1 socialinis darbuotojas (0.75 et.),
3 individualios priežiūros darbuotojai.

 

13



 
VI. CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ VEIKLOS RODIKLIAI

 
    6.8. Socialinės priežiūros paslaugos socialinę riziką patiriančioms šeimoms ir vaikams, teikiamos
sunkumų patiriančiai šeimai, turinčiai vaikų (krizė, socialinių įgūdžių stoka, priklausomybės, smurtas,
vaikų nepriežiūra ir pan.), siekiant ją įgalinti savarankiškai rūpintis savo vaikais ir tinkamai juos
prižiūrėti, savarankiškai spręsti problemas, užtikrinti emocinę ir psichologinę gerovę, palaikyti glaudesnį
santykį su socialine aplinka, stiprinti šeimos narių gebėjimus prižiūrėti, pozityviai auklėti ir ugdyti vaikus
nuo gimimo, padėti šeimai sukurti vaikų raidai palankią aplinką ir išvengti socialinės atskirties.

     6.8.1.Teikiant atvejo vadybos ir socialinių įgūdžių ugdymo, palaikymo ir (ar) atkūrimo paslaugą siekiama
stiprinti paslaugų gavėjų bendravimo gebėjimus (ieškant pagalbos, prisitaikant prie naujų situacijų,
dalyvaujant visuomenės gyvenime, užmezgant ir palaikant ryšius su artimaisiais ir pan.) ir (ar)
organizuojant jų darbinį užimtumą. 
    2022 metais atvejo vadybos bei socialinių įgūdžių ugdymo, palaikymo ir (ar) atkūrimo paslaugos buvo
suteiktos 139 šeimoms, kuriose augo 278 mažamečiai ir nepilnamečiai vaikai. Nustatytų vaiko teisių
pažeidimų skaičius (VTP) per 2022 metus, šeimose auginančiose mažamečius ir nepilnamečius vaikus –
141. Siekiant organizuoti pagalbos procesą vaikui ir jo šeimai buvo organizuoti 333 atvejo vadybos
posėdžiai. 14-kai vaikų nustatyta laikinoji globa, tuo tarpu 6 vaikams nustatyta nuolatinė globa. 2022
metais inicijuotos atvejo vadybos bei socialinių įgūdžių ugdymo, palaikymo ir (ar) atkūrimo paslaugos 59
šeimoms, su šeimomis dirbo 5 atvejo vadybininkai ir 14 socialinių darbuotojų, 1 individualios priežiūros
darbuotojas. 

     Nuo 2022 m. gruodžio mėn. Centras teikia socialinės priežiūros šeimoms individualios priežiūros
paslaugas šeimoms, kuriose auga kūdikiai ar yra vaikai su negalia iki 36 mėn. 2022m nuo spalio 1 d. gauti
5 etatai, iš kurių iki 2022 metų pabaigos įdarbintas 1 darbuotojas. 
2022 metais teikiant socialinių įgūdžių ugdymo, palaikymo ir (ar) atkūrimo paslaugas kiekvienoje
šeimoje, kurioms teikiamos paslaugos lankomasi mažiausiai bent po 1 kartą per savaitę, vidutiniškai
lankomasi šeimose 2 kartus per savaitę, kiekvienos šeimos situaciją vertinant individualiai ir pasirenkant
optimaliausią lankymosi šeimose periodiškumą. 
Lyginant šeimų ir vaikų skaičių augančių šeimose, kurioms teikiamos paslaugos, išlieka labai panašus
skaičius per pastaruosius metus. Tai rodo, jog teikiamos paslaugos suteikia galimybę šeimoms keistis ir
stengtis gyventi savarankiškai. 

 

14



 
VI. CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ VEIKLOS RODIKLIAI

 
     6.8.2 Kompleksinė pagalba -orientuojamasi į socialinę, sveikatos priežiūros, švietimo, psichologinę
pagalbą, siekiant užtikrinti saugią aplinką vaikui, kokybišką šeimos funkcionavimą ir jos gerovę, teikiant
individualias ir grupines konsultacijas šeimoms, tėvystės ir socialiniams įgūdžiams stiprinti.

     2022 metais 30 šeimoms teiktos psichologo konsultacijos; 16 šeimų dalyvavo pozityvios tėvystės
mokymuose; 21 šeimos dalyvavo priklausomybių ligų specialisto konsultacijas. 10 šeimų vyko į Kauno
RPLC gydytojo psichiatro konsultacijoms. 2 šeima lankė nesmurtinio elgesio mokymo programą. 15
šeimų dalyvavo periodiniuose individuliuose pokalbiuose su Kaišiadorių PK bendruomenės pareigūnais,
dėl tabako ir psichotropinių medžiagų vartojimo žalos, pasekmių, vaikų elgesio sunkumų, tėvų
atsakomybės ir pareigų. Viso suteikta kompleksinių paslaugų per 2022 metus 94 šeimoms.
     Paramai mokinio reikmėms gauti dokumentai suderinti su seniūnijomis ir pateikti vaikų sąrašai
Socialinės paramos skyriui (2022-06-29 SD-675 (3.5.E)) teisės aktų numatytais reikalavimais ir terminais.
Paramą mokinio reikmėms gavo 155 vaikai. 

   6.8.3.Tarpinstitucinis bendradarbiavimas (švietimo, gydymo, vaiko teisių apsaugos, savivaldybių
administracijų, NVO ir kitais specialistais), siekiant pagalbos šeimai tinklo kūrimo, stiprinant visų įstaigų
vieningumą, kryptingą darbą, kuris padės spręsti kylančius sunkumus šeimoms bei skatins tarpinstitucinę
komunikaciją. 2022 metais įstaigos specialistų dalyvauta 2 tarpinstituciniuose susirinkimuose, periodiškai
dalyvaujama vaiko gerovės posėdžiuose švietimo įstaigose, vaiko gerovės posėdžiuose organizuojamuose
tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriaus. 

    6.9. Vaikų dienos socialinės priežiūros paslaugos, kuriomis siekiama ugdyti vaiko ir jo šeimos narių
socialinius bei gyvenimo įgūdžius teikiamos socialinę riziką patiriantiems vaikams nuo 6 iki 18 m. ir jų
šeimoms, šiuo metu teikiamos Pravieniškių, Žiežmarių bei 2 Kaišiadorių vaikų dienos centruose.
     2022 metais vaikų dienos socialinės priežiūros paslaugas gavo 52 vaikai, kuriems kiekvieną dieną buvo
ugdomi jų kasdieniniai gyvenimo įgūdžiai (asmens higienos, savitvarkos, darbiniai, pamokų ruošos).
Suorganizuoti ir įgyvendinti 62 renginiai; 11 išvykų. Vaikų dienos socialinę priežiūrą teikė 3 socialiniai
pedagogai, 3 individualios priežiūros darbuotojai. 
     Vaikų dienos centruose per 2022 metus savanoriavo 6 savanoriai iš bendruomenės. Bendradarbiauta su
tarptautiniais savanoriais dirbančia organizacija VšĮ ,,Actio Catholica Patria“. Iki 2022-09-12 VDC dirbo
vienas tarptautinis savanoris iš Turkijos.
     Socialiniai pedagogai, vaikų dienos socialinei priežiūrai dalyvavo 23 organizuojamuose atvejo vadybos
posėdžiuose. 

 

15



Apgyvendinimo nakvynės namuose paslaugų - 22 asmenims;
Laikino apnakvindinimo paslauga šaltuoju sezono metu bei laikinas apnakvindinimas iki 7 parų
paslaugos – 16 asmenų;
Intensyvi krizių įveikimo pagalbos paslauga – 6 asmenims;
Apgyvendinimo savarankiško gyvenimo namuose paslauga – 5 asmenims. Nakvynės namuose 2022
m. dirbo 1 socialinis darbuotojas (0.5et.) ir 4 individualios priežiūros darbuotojai.

 
VI. CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ VEIKLOS RODIKLIAI

 
     6.10. Intensyvi krizių įveikimo pagalba teikiama asmeniui, atsidūrusiam krizinėje situacijoje, kurios
teikiamos Antakalnio paramos šeimai centre. Šios paslaugos gavėjai socialinės rizikos vaikai, vaikai su
negalia, likę be tėvų globos vaikai, suaugę asmenys su negalia, senyvo amžiaus asmenys, socialinės rizikos
suaugę asmenys, kiti asmenys. 
      Intensyvios krizių įveikimo pagalbos paslauga per 2022 metus buvo suteikta 13 šeimų, kuriose augo 19
mažamečių ir nepilnamečių vaikų. Paramos šeimai centre dirbo 1 socialinis darbuotojas ir 4 individualios
priežiūros darbuotojai. 
    Iš jų laikina priežiūra socialines paslaugas teikiančioje įstaigoje (kuomet vaikui nustatytas vaiko
apsaugos poreikis) buvo suteikta 2 šeimoms. 
    Organizuojant intensyvią krizių įveikimo pagalbos paslaugą visoms šeimoms buvo organizuojama
KSPC psichologinė pagalba bei suteikta galimybė dalyvauti individualiose priklausomybių ligų
specialistės konsultacijose. 

     6.11. Kaišiadorių socialinių paslaugų centro Nakvynės namuose teikiamos apgyvendinimo savarankiško
gyvenimo namuose, apgyvendinimo nakvynės namuose, laikino apnakvindinimo bei intensyvios krizių
įveikimo pagalbos paslaugos. Paslaugos teikiamos Kaišiadorių r. sav. administracijos Socialinės paramos
skyriaus sprendimu, išimtinais atvejais laikino apnakvindinimo paslaugos teikiamos Kaišiadorių
socialinių paslaugų centro direktoriaus įsakymu.
    2022 metais, įgyvendinus projektą, pastatytas naujas, apie 566,11 kv. m. ploto, Kaišiadorių socialinių
paslaugų centro pastatas, esantis adresu Geležinkeliečių takas 7, Kaišiadoryse, kuriame įrengtos 23 vietos
socialinių paslaugų gavėjams: 9 vietos savarankiško gyvenimo namuose ir 14 vietų apgyvendinimo
nakvynės namuose. 
    2022 metus suteikta:

    Kiekvienos iš minėtų socialinės priežiūros paslaugų sudėtyje yra skirtingas teikiamų paslaugų
komplektas. Atsižvelgiant į paslaugos gavėjo poreikius bei situaciją parenkamos bei teikiamos
atitinkamos paslaugos, numatytos socialinių paslaugų kataloge ( LR SADM 2006-04-05 Įsakymas Nr.
A1-93 „Dėl socialinių paslaugų katalogo patvirtinimo“ Suvestinė redakcija nuo 2023-01-01).
 
 
 

 

16



 
VI. CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ VEIKLOS RODIKLIAI

 
     Su kiekvienu klientu, gaunančiu minėtas paslaugas, priklausomai nuo amžiaus ir situacijos,
bendradarbiaujant su kitomis institucijomis sprendžiami klausimai:
 1. Dėl registracijos Užimtumo tarnyboje bei įsidarbinimo galimybių;
 2. Dėl socialinių išmokų ar kitų pajamų gavimo;
 3. Dėl socialinių būsto įgijimo;
 4. Dėl sveikatos priežiūros paslaugų organizavimo (prisirašant pas šeimos gyd., tvarkantis dokumentus
dėl darbingumo lygio nustatymo, sprendžiant priklausomybės problemas ir pan.);
 5. Dėl asmens išlaidų planavimo (padedama sumokėti mokesčius, apsipirkti, mažinti įsiskolinimus,
bendraujama su skolų išieškojimo įstaigomis ir pan.)
     Pagal poreikį šias paslaugas gaunantiems asmenims teikiama transporto organizavimo paslauga
vykstant pas medikus ar sprendžiant kitas svarbias problemas. Teikiamos individualios psichologo
konsultacijos, vyksta grupiniai užsiėmimai, su priklausomais asmenimis dirba priklausomybių ligų
konsultantai. 
    Kaišiadorių socialinių paslaugų centro Nakvynės namuose, padedant socialinio darbuotojo
padėjėjams, asmenims ugdomi socialiniai įgūdžiai (buities tvarkymo, maisto gaminimo, asmens higienos
ir kt.). Bendradarbiaujama su NVO aprūpinant drabužiais, maistu, rengiant metines šventes. 
        Glaudžiai bendradarbiaujant su įvairių institucijų specialistais pasiekta, kad 95 procentai paslaugas
gaunančių asmenų turi stabilias pajamas (darbo užmokestis, socialinės išmokos, netekto darbingumo ar
šalpos pensijos ir pan.).

    6.12. Vykdant iš laisvės atėmimo bausmės atlikimo vietų paleidžiamų (paleistų) asmenų socialinės
integracijos antrąjį etapą. 
   2022 metus iš pataisos įstaigų gauti 38 pranešimai apie asmens paleidimą iš pataisos įstaigos.
Bendradarbiaujant su pataisos įstaigų socialiniais darbuotojais asmenys konsultuoti dėl gyvenamosios
vietos radimo, dokumentų piniginei paramai gauti tvarkymo, priklausomybės ligų gydymo, įdarbinimo,
įsiskolinimų padengimo, psichologinių problemų sprendimo ir pan. Vykdant minėtą priemonę glaudžiai
bendradarbiaujama su Lietuvos probacijos pareigūnais. 

 
 
 

 

17
 



 
VII. PSICHOSOCIALINĖ PAGALBA 

 
     Psichologinės pagalbos tikslas: 
RŪPINTIS bei stiprinti psichosocialinės pagalbos paslaugų gavėjų psichologinę sveikatą,
psichosocialinius įgūdžius. 
UGDYTI psichosocialinės pagalbos paslaugų gavėjų psichologinį atsparumą buitiniam stresui bei
nepakantumą socialinę gerovę griaunantiems veiksniams: patyčioms, tinginystei, rūkymui,
alkoholio/psichotropinių medžiagų vartojimui, smurtui artimoje aplinkoje.

     Psichologinės pagalbos paslaugų gavėjai: 
Vaikai ir jų šeimos, vaikai su negalia ir jų šeimos, suaugę asmenys su negalia ir jų šeimos, artimieji, suaugę
asmenys su negalia ir jų šeimos, senyvo amžiaus asmenys, krizinę situaciją patyrę asmenys, socialinę
riziką patiriantys vaikai ir jų šeimos, socialinę riziką patiriantys suaugę asmenys ir jų šeimos,
smurtautojai. 

     2022 m. psichologinė pagalba suteikta: individualios konsultacijos vaikams - 177, grupinės konsultacijos
vaikams - 160, suaugusiųjų individualios konsultacijos - 600, grupinės konsultacijos suaugusiems
asmenims - 38. Psichologės dalyvavo šeimų atvejo vadybos posėdžiuose - 80 kartų, Tėvystės įgūdžių
grupelės - 11 užsiėmimų, specialistų pasitarimuose, susitikimuose su KSPC bei bendradarbiaujančių
įstaigų specialistais ir kt.11 kartų, dirbo 2 psichologės. 
   Buvo organizuotos savipagalbos grupės darbuotojams, siekiant sustiprinti teigiamą darbuotojų emocinę
būseną ir motyvuoti juos darbui su paslaugų gavėjais.

 
 
 
 

 

18



  Finansavimo šaltinis ir paskirtis
  

  Asignavimų planas metams   
                   (tūkst. eurų)
  

 
  Kasinės išlaidos 

  Suma  (tūkst. eurų)
  

  1. Savivaldybės biudžeto lėšos, skirtos įstaigos funkcijoms vykdyti:
  

  1184,6
  

  1169,7
  

  1.1. Centro veiklos, vykdant privalomus teisės aktus bei socialinių paslaugų prieinamumą
gyventojams, užtikrinimas
  

  1180,6
  

  1165,7
  

  1.2. Darbo užmokestis
  

  1.015,4
  

  1.000,6
  

  1.3. Socialinis draudimas
  

  14,7
  

  14,7
  

  1.4. Prekių ir paslaugos įsigijimas
  

  128,1
  

  128,1
  

  1.5. Darbdavių socialinė parama pinigais
  

  11,5
  

  11,5
  

  1.5. Ilgalaikio materialiojo turto įsigijimas
  

  10,9
  

  10,8
  

  2. Socialinė žmonių su negalia reabilitacija
  

  4,0
  

  4,0
  

  3. Visuomenės sveikatos rėmimo programa – užkrečiamųjų ligų prevencija
  ir kontrolė (savivaldybės biudžetas) 07.04.02.01
  

  0,4
  

  0,4
  

  4. Valstybės biudžeto speciali tikslinė dotacija:
  

  969,7
  

  924,7
  

  4.1. Valstybės biudžeto speciali tikslinė  dotacija – paslaugų teikimas asmenims su
  sunkia negalia namuose ir institucijoje 10.01.02.40
  

  310,0
  

  309,8
  

  4.2. Darbo užmokestis
  

  301,0
  

  300,8
  

  4.3. Socialinis draudimas
  

  4,3
  

  4,3
  

VIII. CENTRO BIUDŽETAS
INFORMACIJA APIE GAUTAS IR PANAUDOTAS LĖŠAS BEI ŠALTINIUS

 
      Kaišiadorių socialinių paslaugų centrui 2022 m. skirta 2166,1 tūkst. eurų suma nuostatuose numatytoms
funkcijoms vykdyti. Centro veikla finansuojama iš savivaldybės ir valstybės biudžetų lėšų bei Europos
Sąjungos fondų lėšų. Centras taip pat vykdo specialiąją programą – teikiamos mokamos socialinės ir
kitos paslaugos, už kurias mokestį nustato Centro steigėjas.

19



  4.4. Prekių ir paslaugų įsigijimas
  

  3,2
  

  3,2
  

  4.5. Darbdavių socialinė parama pinigais
  

  1,5
  

  1,5
  

  5.2. Valstybės biudžeto speciali tikslinė  dotacija – paslaugų teikimas socialinę riziką
  patiriančioms šeimoms 10.04.01.01
  

  473,2
  

  449,1
  

  5.2.1. Darbo užmokestis
  

  441,3
  

  419,4
  

  5.2.2. Socialinis draudimas
  

  6,1
  

  6,1
  

  5.2.3. Prekių ir paslaugų įsigijimas
  

  23,6
  

  21,4
  

  5.2.4. Darbdavių socialinė parama pinigais
  

  2,2
  

  2,2
  

  6. Darbo užmokesčio pakėlimas socialinių paslaugų įstaigų darbuotojams
  10.07.01.01
  

  62,7
  

  62,7
  

  6.1. Darbo užmokestis
  

  61,8
  

  61,8
  

  6.2. Socialinis draudimas
  

  0,9
  

  0,9
  

  7. Užimtumo skatinimo ir motyvavimo paslaugų nedirbantiems ir socialinę
  paramą gaunantiems asmenims modelis 10.05.01.01
  

  87,0
  

  66,3
  

  7.1. Darbo užmokestis
  

  29,5
  

  19,7
  

  7.2. Socialinis draudimas
  

  0,4
  

  0,3
  

  7.3. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimas
  

  87,1
  

  46,3
  

  8. „Įgyvendinti priemones šeimos ir vaiko gerovei, skatinti ir plėsti
  vaikų dienos centrų savivaldybėse veiklą“ 10.04.01.01
  

  22,5
  

  22,5
  

  8.1. Darbo užmokestis
  

  22,2
  

  22,2
  

20



  2.2. Socialinis draudimas
  0,3
  

  0,3
  

  9. Socialinių paslaugų šakos kolektyvinės sutarties įsipareigojimų
  įgyvendinimas 10.09.01.01

  14,3
  

  14,3
  

  9.1. Darbo užmokestis
  

  14,1
  

  14,1
  

  9.2. Socialinis draudimas
  

  0,2
  

  0,2
  

  10. ES struktūrinių fondų lėšų projektai:
  

  11,8
  

  11,8
  

  10.1. ES struktūrinio fondo finansuojamas projektas                                                                          
08.4.1-ESFA-V-418  „Integrali pagalba į namus Kaišiadorių rajone“
  

  6,2
  

  6,2
  

  10.2. ES struktūrinio fondo finansuojamas projektas                                                                       
 08.1.1-CPVA-R-407  „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra
  – Nakvynės namų priestato statyba“
  

  5,6
  

  5,6
  

  11. Iš viso gautos lėšos iš visų finansavimo
  šaltinių
  

  2166,1
  

  2106,2
  

     2022 m. asignavimų planas 2166,1 Eur, gauta asignavimų 2106,2 Eur, kasinės išlaidos 2106,2 Eur.
Metinis planas įvykdytas 97,23 %.

   Panaudoti asignavimai mažesni už metinį asignavimų planą dėl darbuotojų laikino nedarbingumo,
slaugos, sąskaitų už suteiktas paslaugas apmokėjimo po ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

      Kreditoriniai įsipareigojimai 2022-12-31 iš Savivaldybės lėšų sudarė 11910 Eurų. 

21



    Suma
  (tūkst. eurų)

  11. Pajamos už socialines paslaugas
  1111,6
  

  11.1. Bendrosios paslaugos (transporto, maitinimo, asmens higienos, organizavimo)
  2,3
  

  11.2.Specialiosios socialinės paslaugos (pagalbos į namus, dienos socialinės globos asmens namuose
ir institucijoje, apgyvendinimo Nakvynės namuose, organizavimo)

  1108,3
  

  12. Pajamos už patalpų nuomą (surinktos iš visuomeninių organizacijų gautinos kompensuojamos
sumos už komunalines
  paslaugas)

  1,0
  

 
     Kaišiadorių socialinių paslaugų centro per 2022 metus gautos pajamos pateikiamos lentelėje pagal
paslaugų rūšis:

22



Maisto bankas. 2022 m. dalyvauta pavasarinėje ir rudeninėje Maisto banko akcijoje, kurių metu
surinkti maisto produktai, išdalinti maisto paketais mažas pajamas turintiems asmenims ir šeimoms,
mažas pensijas gaunantiems pagyvenusiems asmenims, vienoms vaikus auginančios motinos ir
tėvams, gausioms šeimos, mažas pajamas gaunantiems neįgaliems asmenims, socialinės priežiūros ir
globos paslaugas gaunantiems mažas pajamas turintiems asmenims, dienos centro lankytojams.
Rudeninės Maisto banko akcijos metu surinkta maisto produktų už 570.68 eur,  paruošta ir išdalinta
(30 paketų – 51 asm. ). Pavasarinės Maisto banko akcijos metu surinkta maisto produktų už 398.14
eur. ( 37  paketai– 69 asm. ir 11 pak. ukrainiečių šeimoms). UAB PALINK per 2022m. suteikė
paramos už25 086, 82 eur. 2022 m. UAB PALINK parama pristatoma ir išdalinama Kaišiadorių
socialinių paslaugų centre, Paparčių ir Žiežmarių seniūnijose. Kaišiadorių r. savivaldybė perdavė
paramą maisto produktais ir higienos prekėmis už 955.55 eur. Kaišiadorių miesto seniūnija perdavė
paramos maisto produktais už 40.44 eur. Vidutiniškai per mėnesį Kaišiadorių socialinių paslaugų
centre parama maisto produktais buvo suteikta apie 15 šeimų ir apie 50 asmenų, Paparčių seniūnijoje
vidutiniškai apie 15 šeimų ir apie 55 asmenims, Žiežmarių seniūnijoje vidutiniškai apie 14 šeimų ir
apie 50 asmenų. 
Parama ukrainiečiams. Kaišiadorių miesto seniūnija perdavė: nepanaudotų maisto produktų,
nepanaudotų būtinojo asmeninio vartojimo prekių - 1015 vnt ; dėvėtų drabužių ir avalynės 2025 vnt;
(labdara iš Kauno bendruomenės ,,Mamų mugės” likučiai); Maltos ordino pagalbos tarnyba perdavė
,,Maisto banko akcijos” surinkto maisto paketų – 7 vnt; VŠĮ Paparčių Šv. Juozapo šeimos namai
perdavė ,,Maisto banko akcijos” surinkto maisto paketų – 11 vnt; Kaišiadorių rajono neįgaliųjų
draugija perdavė,,Maisto banko akcijos” surinkto maisto paketų – 12 vnt; Kaišiadorių Socialinių
paslaugų centro ,,Maisto banko” akcijos surinkto maisto paketų – 11 vnt. Perduoti produktai,
nepanaudotų būtinojo asmeninio vartojimo prekės, maisto paketai ir drabužiai išdalinti 71
ukrainiečių šeimai.
Tęsiant bendravimą su Continental kompanija dalyvauta projekte "Pirmoji Kuprinė",12 būsimų
pirmokų apdovanoti kuprinėmis, pilnomis kanceliarinių priemonių, reikalingomis pirmokams.
Dalyvauta projekte ,,Vaikų svajonės“: dalyvavo 172 vaikai, iš šeimų, kurioms teikiamos socialinės
priežiūros paslaugos. 
Dalyvauta projekte ,,Keliaujantys šeimadieniai“ skirtame šeimoms. Bendradarbiavimo sutartis
sudaryta su Kauno miesto muziejumi, 2021-11-05, veiklos įgyvendintos 2022m. III ketv. Tai
kultūrinės edukacinės veiklos, kurių metu šeimos su vaikais dalyvavo 2-uose užsiėmimuose, nuo 3-5
val. Mūsų įstaigos įsipareigojimas buvo transporto ir patalpų organizavimas, 2022-10-21 parengtas
raštas dėl bendradarbiavimo patvirtinimo, jog Kaišiadorių socialinių paslaugų centras su Kauno
miesto muziejaus projekto „Keliaujantys šeimadieniai“ veikloms įgyvendinti 2022m. liepos 2 d.
Paparčiuose ir 2022m. 16 d. Pravieniškėse suteiktos patalpos ir darbuotojų pagalba.  Pasirūpinta
informacijos sklaida (facebook paskyroje).

 
IX. CENTRO PARAMOS IR LABDAROS ORGANIZAVIMAS, 

PROJEKINĖ VEIKLA
 

23



Visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa „Pedikuliozės profilaktika ir sergamumo
mažinimas“. Jos tikslas – vykdyti pedikuliozės profilaktiką ir mažinti sergamumą šia liga Kaišiadorių
rajone, ugdant socialinius ir higienos įgūdžius ir padedant įsigyti pedikuliozės profilaktikai ir
gydymui reikalingas priemones. Programa įgyvendinta per 2022 m. I-II ketvirtį, už skirtas lėšas-400
eur. įsigytos priemonės buvo naudojamos Nakvynės namuose, ten kur buvo didžiausias poreikis.

Kaišiadorių rajono savivaldybės ,,Užimtumo skatinimo ir motyvavimo paslaugų nedirbantiems ir
socialinę paramą gaunantiems asmenims modelio“ programa.

Skirta -87.0
DU-20;
Paslaugoms įsigyti -46.3
Nepanaudota-20.7

Pasirašyta susitarimų-100; 
Įgyvendinti (nutraukti) susitarimai, iš jų dėl asmens įsidarbinimo-44, dėl kitų priežasčių- 29; 
Susitarimai, kurie buvo tęsiami po asmens įsidarbinimo- 5; 
Atvejo komandos susitikimų skaičius-7; 
Atlikti paslaugų pirkimai-6; įdarbinta asmenų pagal terminuotas darbo sutartis asmenų-16; 
Įdarbinta asmenų pagal neterminuotas darbo sutartis asmenų-28; 
Dirbančių asmenų 2022 m. pabaigoje pagal terminuotas darbo sutartis-1; 
Dirbančių asmenų 2022 m. pabaigoje pagal neterminuotas darbo sutartis-11; 
Pradėjusių mokytis, savanoriauti, keisti kvalifikaciją ir pan. -2 asmenys.

 
IX. CENTRO PARAMOS IR LABDAROS ORGANIZAVIMAS, 

PROJEKINĖ VEIKLA
 

       Modelio lėšos 2022 m. (tūkst. EUR):

       2022 m. vykdymo ataskaita:

24



 
  Paslaugos (pavadinimas)

  

 
  Paslaugos aprašymas

  

 
  Išlaidos paslaugai

(EUR)
  

 
  Asmenų skaičius,

kuriam
  suteikta paslauga

  

  1.Taksi arba pavežėjimo paslauga 
  

  Kelių transporto paslaugos
  

  19628.67
  

  49
  

  2. Priklausomybės konsultantų
  rizikingai ir žalingai alkoholį vartojantiems
asmenims konsultacijos 
  

  Priklausomybių konsultanto individualios
  ir grupinės konsultacijos asmenims turintiems priklausomybę
alkoholiui. 
  

  9867
  

  30
  

  3. Empatiško bendravimo pagrindai 
  

  Empatiško bendravimo pagrindų
  užsiėmimai. 
  

  3000
  

  15
  

  4. Dienos stovyklos užsiėmimai 
  

  Dienos stovyklos užsiėmimai, kurių
  metu siekiama atskleisti asmenybės individualumą,
kūrybiškumą, įgytas žinias
  mokėti pritaikyti praktikoje. 
  

  4000
  

  21
  

  5. Konfliktų sprendimas
  

  Konfliktų sprendimo pagrindų užsiėmimai
  

  3000
  

  15
  

  6. Psichologo konsultacijos  
  

  Psichologinė pagalba  soc. pažeidžiamiems asmenims.
  

  3000
  

  10
  

  8. Mokymai atvejo vadybininkams
  

  Dalyvio mokestis už mokymus
  "Asmens parengimas darbo paieškai" sausio 18 ir 25 d.
  

  240
  

  2
  

  9. 
  Mokymai atvejo vadybininkams
  

  Dalyvio mokestis už mokymus temomis
  "Motyvacijos skatinimas dirbant su klientais" ir "kliento
įgalinimas
  atvejo vadybos kontekste"
  

  53
  

  2
  

25



  BE PIRKIMŲ TEIKIAMOS PASLAUGOS
  

  1.
  

  Nemokamos psichologo konsultacijos 
  

  0
  

  4
  

  2.
  

  Pavežėjimo paslaugos iš soc.
  paslaugų centro
  

  0
  

  2
  

  3.
  

  Nemokamos teisininkės paslaugos
  

  0
  

  7
  

  4.
  

  Karjeros konsultavimo paslaugos
  

  0
  

  73
  

     Bendradarbiaujant su LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos atstovais dalyvauta bendruose
susitikimuose, mokymuose, dalintasi gerąja patirtimi. Suorganizuotas bendras renginys su projekto
dalyviais, paslaugų teikėjais, ir kitais į projekto bendradarbiavimą įtrauktais partneriais. Informacija
apie renginį pateikta rajono spaudoje, rajono spaudoje ir facebook paskyroje, Centro internetinėje
svetainėje. 

26



išleista -1680 įsakymų  (VK) Centro veiklos klausimais;
siunčiami raštai– 1426 (SD);
vidiniai dokumentai-1550 (VD);
gautieji dokumentai-1060 (GD);

2021-12-29 Nr.V114-5-V114-13 Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos
skyriaus vedėjo įsakymais ,,Dėl teisės teikti akredituotas pagalbos į namus paslaugas, socialinių
įgūdžių ugdymo ir palaikymo ir atkūrimo, savarankiško gyvenimo namuose, laikino apgyvendinimo,
apnakvindinimo ir intensyvios krizės įveikimo pagalbos paslaugoms teikti;
2022-08-19 Nr. V114-2. Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus
vedėjo įsakymas ,,Dėl teisės teikti akredituotas paslaugas vaikų dienos socialinei priežiūrai adresu
Gedimino g. 65 (Brazausko mokyklos patalpose).

X. CENTRO DARBO ORGANIZAVIMAS

     2022m. organizuoti susirinkimai: 1 visuotinis darbuotojų susirinkimas, ir 1 kartą per ketvirtį soc.
darbuotojams. su šeimomis, nakvynės namų, paramos šeimai centro ir kt. Centro darbuotojams. 
2022 m. bendradarbiaujant su socialinės paramos skyriaus specialistais, teiktos įvairios, reikalingos
ataskaitos, dalyvauta susitikimuose dėl integralios pagalbos, asmeninių asistentų pagalbos teikimo, teikti
raštai dėl socialinių paslaugų įkainių padidinimo, etatų didinimo, skirtų individualios priežiūros
pareigybėms įsteigti, dėl SPIS sistemos prijungimo, dėl paslaugų akreditavimo suteikimo ir kt.

      2022 m. dokumentų valdymas per DVS ,,Kontora“:

     Nuo 2022 m. visos Centre teikiamo specialiosios socialinės paslaugos buvo akredituotos, paruošti visi
reikiami dokumentai, pateikti Socialinės paramos skyriui:

    2022 m. vasario 21 d. raštu Nr. (3.5.)-SD-184 kreiptasi į Kaišiadorių rajono savivaldybės administraciją
dėl teikiamų paslaugų įkainio kainų pakėlimo, 2022 m. kovo 31 d. Nr. V17E-53 gautas Kaišiadorių rajono
savivaldybės tarybos sprendimas „Dėl teikiamų socialinių paslaugų kainų patvirtinimo“

    2022 m. atliekami vertinimai ir rengtos išvadas apie asmenį, kurį prašoma pripažinti neveiksniu ar ribotai
veiksniu tam tikroje srityje, gebėjimą pasirūpinti savimi ir priimti kasdieninius sprendimus savarankiškai
ar naudojantis pagalba konkrečioje situacijoje, viso pateiktos 139 išvados.

27



   Pirkimo objekto
   rūšis
   

 
   Bendra sudarytų

sutarčių
   vertė (Eur, nurodoma

suma įskaitant visus
privalomus mokesčius)

   

 
   Bendras
pirkimų

   skaičius
   

 
   Iš 2 stulpelyje nurodytos
   vertės – įvykdytų žaliųjų
pirkimų sudarytų sutarčių

vertė (Eur, nurodoma
   suma įskaitant visus
privalomus mokesčius)

   

 
   Iš 3

stulpelyje
nurodyto

   skaičiaus –
įvykdytų
žaliųjų
pirkimų
skaičius

   

  1.
  

  2.
  

  3.
  

  4.
  

  5.
  

  Prekės
  

  143742,47
  

  58
  

  11022,57
  

  3
  

  Paslaugos
  

  70512,62
  

  69
  

  0,00
  

  0
  

  Darbai
  

  8884,78
  

  4
  

  0,00
  

  0
  

  Iš viso
  

  223139,87
  

  131
  

  11022,57
  

  3
  

Viešųjų pirkimų tvarkos įstaigoje reglamentavimo kontrolė ir vykdymas pagal teisės aktus;
Pirkimų inicijavimas ir organizavimas, su tuo susijusios dokumentacijos administravimas (Pirkimo
užduotys, apklausos žodžiu, raštu ir CPO, CVP IS, apklausos pažymos;
Parengtas 2022 m. viešųjų pirkimų planas; 
Prekių ir paslaugų sutarčių sudarymas, vykdymo kontrolė, tęsimas, nutraukimas, viešinimas CVP IS;
4. ATN-3 metinės ataskaitos pateikimas į CVP IS.

XI. CENTRO VIEŠIEJI PIRKIMAI
 

      2022 m. viešųjų pirkimo organizavimas ir vykdymas:

28



Komandinės supervizijose- 12ak. val. dalyvavo 21 darbuotojas (socialiniai darbuotojai ir atvejo
vadybininkai), 4 ak. val. individualiose supervizijose dalyvavo direktoriaus pavaduotoja socialiniams
reikalams;
„Intervizijos organizavimas ir vedimas profesinėje veikloje“ 16 a.k.val dalyvavo -21 darbuotojas
(socialiniai darbuotojai ir atvejo vadybininkai);
„Mobingas profesinėje aplinkoje“ 16 a.k.val.-119 darbuotojų
„Nerimas: ką galime padaryti norėdami jaustis geriau?”, 8 val.-seminare - 2 darbuotojai;
„Socialinių paslaugų kokybės pagrindai ir veiklos vertinimas“, 8 akad. val.-1;
,,Savivaldybių ūkio subjektų ekstremaliųjų operacijų centrų narių įvadinio civilinės saugos mokymo
programa ,civilinės saugos mokymo kursai 8 ak. val“- 120 darbuotojų;
 Pirmos pagalbos mokymai, 6 ak. val. programa- 45 darbuotojai;
,,Smurto apraiškų atpažinimas ir smurto prevencija (dirbantiems su asmenimis su negalia ir vyresnio
amžiaus asmenimis), 8 ak. val.- 20 darbuotojų.

                            XII. DARBUOTOJŲ KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS
 

     2022 metais visi Centro darbuotojai kėlė tobulino profesinę kompetenciją. 
Pagal socialinių paslaugų srities darbuotojų profesinių kompetencijų reikalavimus, darbuotojai privalo
tobulinti profesinę kompetenciją ne mažiau kaip 16 ak. val. per metus:

     2022 m. sudarytos 7 sutartys dėl studentų praktikos atlikimo: 4 sutartys su UAB Kauno Petrašiūnų
darbo rinkos mokymo centru, individualios priežiūros darbuotojo praktikai atlikti, 2- su Kauno kolegija,
socialinio darbuotojo praktikai atlikti, 1 sutartis su VŠĮ Elektėnų profesinio mokymo centru,
individualios priežiūros darbuotojo praktikai atlikti.

29



            XIII. CENTRE VYKDYTA KONTROLĖ
 

     2022-05-09-2022-08-22 Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos centralizuota vidaus audito
tarnyba atliko Centro personalo valdymo auditą už 2020-2022 m I ketvirčio laikotarpį. Pateiktoje audito
ataskaitoje nustatyti neatitikimai, pateiktas rekomendacijų priemonių planas ,, Dėl 2022 m. rugpjūčio 22
d. Kaišiadorių socialinių paslaugų centro personalo valdymo vidaus audito ataskaitoje Nr.VAI-3
pateiktų rekomendacijų įgyvendinimo priemonių plano patvirtinimo“, kurį suderinus su audito tarnybos
vedėja Jolita Navickiene, patvirtintas Centro direktoriaus įsakymu 2022 m. rugsėjo 13 d. Nr.(1.1.E)-VK-
1159, plane numatytos 22 rekomendacijos. 2023 sausio mėn. pradžioje įgyvendinta 15 rekomendacijų.
2023-01-09 Centro direktoriaus įsakymu Nr. (1.1.E)-VK-51 patvirtinta ,,Dėl rekomendacijų įgyvendinimo
priemonių plano terminų pratęsimo, likusios 7 rekomendacijos įgyvendintos iki nustatytų ,iš jų iki dabar
neįgyvendinta-1, kurios pratęstas terminas iki 2023-06-01.

     2022-05-19 Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie vidaus reikalų ministerijos Kauno
priešgaisrinės gelbėjimo valdybos valstybinės priešgaisrinės priežiūros skyrius atliko planinį priešgaisrinį
techninį patikrinimą. Patikrinimo metu nustatyta 18 neatitikčių, kurios pašalintos, suderinta su tikrinimą
atlikusia tarnyba, patvirtinta direktoriaus įsakymu 2022 m. lapkričio 10 d. Nr. (3.5.E) -SD-1218;

     2022 m. lapkričio 17d. Nr. AK-9 Kaišiadorių  rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba atliko
Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų panaudojimo metinių finansinių ataskaitų vertinimą, nustatyti
neatitikimai,  pateiktas rekomendacijų planas, rekomendacijos įgyvendinto iki 2022-12-31;

     Atsižvelgiant į 2022-08-05GD-542((1.2.E)-GD Kaišiadorių savivaldybės gautą raštą ,,Dėl pasirengimo
kompleksiniams Civilinės saugos būklės patikrinimams, parengta ir patvirtinta Centro direktoriaus
įsakymu 2022-11-11ta-1431 ((1.1.e)-VK-1431 ,,Dėl Kaišiadorių socialinių paslaugų centro ekstremaliųjų
situacijų valdymo plano patvirtinimo“ ir kita susijusi dokumentacija. 

                 

30



Kaišiadorių rajono švietimo ir ugdymo įstaigomis;
Kaišiadorių pirminės sveikatos priežiūros centrais ir kitomis gydymo įstaigomis;
Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija ir  skyriais;
Kaišiadorių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuru;
Kaišiadorių rajono seniūnijomis;
Kauno apskrities VPK Kaišiadorių r. PK;
Užimtumo tarnyba;
NVO;
Paramos – labdaros fondais.

            XIV. BENDRADARBIAVIMAS SU SOCIALINIAIS PARTNERIAIS
 

     2022 m. sprendžiant iškilusias problemas, dalinantis gerąja patirtimi, keičiantis informacija, vykdant
prevenciją, organizuojant ir įgyvendinant įvairius projektus bei renginius, siekiant bendro tikslo,
bendradarbiauta su šiomis įstaigomis ir organizacijomis:

 
 

XV. CENTRO VEIKLOS IŠORINIS IR VIDINIS VIEŠINIMAS
 

     2022 m. balandžio - gegužės mėn. atlikti Centro internetinės svetainės atnaujinimo darbai: atnaujintas
dizainas, sukurtas Centro logotipas, informacija atnaujinta ir pateikta laikantis 2022 m. sausio 15 d.
įsigaliojusio Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtinto bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių
institucijų ir įstaigų interneto svetainėms ir mobiliosioms programoms apraše minimų reikalavimų
(https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3FB3953EFFDC/asr).
    Didelis dėmesys skirtas viešinimui Centro Facebook paskyroje: pristatytas atnaujintas logotipas,
suvienodinta pateikiamos informacijos vizualizacija. Skelbiama informacija ne tik apie Centro veiklą,
tačiau dalinamasi ir kitų institucijų, įstaigų informacija, kuri gali būti aktuali Kaišiadorių rajono
gyventojams ir yra susijusi su socialinėmis paslaugomis. 

     2022 m. balandžio mėn. pradėta kurti vidinės komunikacijos sistema įstaigoje: suaktyvintas darbuotojų
informavimas apie svarbius įstaigos vidinius procesus, naujoves elektroniniu paštu, tiesiogiai bendraujant
su darbuotojais. Nuo 2022 m. spalio mėn. pradėtas leisti Naujienlaiškis, skirtas darbuotojus supažindinti
su svarbiausia, aktualia, susisteminta informacija apie darbų organizavimą, vidinius įstaigos procesus ir
kt. 

31

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3FB3953EFFDC/asr


Projekto Nr. 07-003-P-0001 „Integralios pagalbos teikimas ir plėtra Lietuvos savivaldybėse“
organizavimas ir paslaugų užtikrinimas;
Laikino apnakvindinimo ir apgyvendinimo paslaugų efektyvinimas Nakvynės namuose, sudarant
sąlygas teikti socialinės priežiūros paslaugas smurto artimoje aplinkoje pavojų patiriantiems
asmenims ar smurtą patyrusiems asmenims bei smurto artimoje aplinkoje pavojų keliantiems
asmenims ir/ar neblaiviems asmenims, ar apsvaigusiems nuo psichiką veikiančių medžiagų asmenims;
Asmeninės pagalbos užtikrinimas, organizavimas ir teikimas;
Projekto ,,Pacientų pavežėjimo paslaugos modelio sukūrimas ir išbandymas“ įgyvendinimas;
Centro vidaus tvarkos aprašų, paslaugų teikimo tvarkos aprašų kūrimas, atnaujinimas, tvirtinimas;
Dalyvauti finansuojamuose projektuose, kurie leidžia pritraukti papildomas lėšas Centro veiklai ir
vystyti socialinių paslaugų plėtrą Kaišiadorių rajone;
Savanorystės skatinimas, teikiant paslaugas pagyvenusiems asmenims namuose, nakvynės namuose,
bei aktyvinti vaikų dienos centruose;
Tęsiant bendradarbiavimą su ugdymo (profesiniais centrais, aukštosiomis mokyklomis) įstaigomis
užtikrinti Centre praktinį mokymąsi;
Bendradarbiaujant su profesiniais centrais, aukštosiomis mokyklomis ar profesinės kompetencijos
tobulinimo centru sudaryti sąlygas individualios priežiūros darbuotojams tobulinti profesinę
kompetenciją (160 val.), pagal Socialinių paslaugų įstatyme numatytus reikalavimus.

XVII. CENTRO VEIKLOS PRIORITETINĖS KRYPTYS
 

      Centro veiklos prioritetai - tikslingai naudojant Kaišiadorių rajono savivaldybės biudžeto asignavimus
ir kitas lėšas, teikti socialines paslaugas įvairaus amžiaus ir poreikių asmenims, gyvenantiems Kaišiadorių  
mieste bei rajone. Teikiant asmens poreikį atitinkančias paslaugas, gilinti darbuotojų kompetenciją,
vykdant efektyvią, į rezultatus orientuotą veiklą. Sprendžiant tiesioginius socialinio darbo klausimus ir
problemas Centre, vadovautis bendradarbiavimo, individualaus ir komandinio darbo principais bei
projektinės veiklos pagrindu.

       2023 metų prioritetinės socialinės pagalbos kryptys centre ir numatomi tikslai: 

 
 

 

Direktoriaus pavaduotoja socialiniams reikalams,
laikinai vykdanti direktoriaus pareigas                                                                                         Vilma Klidzienė
 

32


